
Seznam cirkulačního souboru
pHLB1

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

138552/CI N 312110138552 100 největších divů přírody / [autoři textů Dariusz Rostkowski ... et al.] ; [překlad Alena Benešová]

123714/CI MN 312110123714 1000 obrázků ukrytých v Říši pirátů / text Rob Lloyd Jones ; ilustrace Teri Gowerová ; [překlad Jana Jožinová]Jones, Rob Lloyd

107399/CI MB 312110107399 100nožka Klotylda / Jindřich Balík ; [ilustrace Barka Zichová]Balík, Jindřich,

115423/CI B 312110115423 33 moravských legend / Alena Ježková ; [ilustrovala Zdenka Krejčová]Ježková, Alena,

112087/CI N 312110112087 Alexej Čepička : šedá eminence rudého režimu / Jiří Pernes, Jaroslav Pospíšil, Antonín LukášPernes, Jiří,

122521/CI B 312110122521 Alhambra / Tereza Brdečková Brdečková, Tereza,

127529/CI B 312110127529 Bílá vlčice / Theresa Révay ; [z francouzského originálu ... přeložila Dana Melanová]Révay, Theresa,

129120/CI N 312110129120 Brambory : [jednoduché recepty pro každého] / [překlad Lucie Peisertová]

130575/CI B 312110130575 Buď se mnou / Andrew O'Hagan ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Chejnová]O'Hagan, Andrew,

112322/CI MB 312110112322 Budu spisovatelkou! : hrady, zámky a jiné katastrofy / Ros Asquithová ; [přeložila Dana Stuchlá]Asquith, Ros

108687/CI N 312110108687 Bulharsko / Richard Watkins, Christopher Deliso ; [překlad Daniela Orlando, Martina Pauerová, Dana Štursová]Watkins, Richard,

122995/CI N 312110122995 Co pít, když- : praktický domácí rádce / Jarmila MandžukováMandžuková, Jarmila,

121501/CI N 312110121501 Červená světlice na Nanga Parbatu / Reinhold Messner ; [přeložil Jaroslav Voříšek]Messner, Reinhold,

128879/CI B 312110128879 Daiquirita / Stanislava Nopová Nopová, Stanislava,

112230/CI B 312110112230 Deník matky na pokraji šílenství / Niamh Greenová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Johnová]Green, Niamh

138075/CI B 312110138075 Deník rodícího se otce / Milan Tesař Tesař, Milan,

139162/CI B 312110139162 Deník šílené manželky / Irena Obermannová Obermannová, Irena,

108078/CI N 312110108078 Detektiv Pinkerton a ti druzí : dramatické příběhy vyzvědačů Severu a Jihu / Ivan BrožBrož, Ivan,

112233/CI MB 312110112233 Dětský zvěřinec / napsal Pavel Brycz ; ilustrovala Šárka ZikováBrycz, Pavel,

115445/CI MN 312110115445 Dinosauři / odborný poradce Michael J. Benton ; [z anglického originálu ... přeložila Věra Strádalová]

132307/CI B 312110132307 Divoši / Lucie Lomová Lomová, Lucie,

107503/CI N 312110107503 Domek u fjordu : život na švédském ostrově / Wolfgang F. Fischer ; [z německého originálu ... přeložil Jiří Pondělíček]Fischer, Wolfgang F.,

115447/CI N 312110115447 Džusy a koktejly : perfektní nápoje z ovoce a zeleniny / [text Linda Doeserová ; fotografie Günter Beer]Doeser, Linda

130448/CI MN 312110130448 Fantastická příručka přírodních věd podle Koumáků / text Claire Wattsová ; ilustrace Lisa Swerlingová a Ralph Lazar ; [z anglického originálu ... přeložila Naďa Špetláková]Watts, Claire,

123632/CI N 312110123632 Feng shui pro šťastný domov : změňte svůj život a domov za víkend / Simon Brown / [překlad Eva Macháčková]Brown, Simon,

122593/CI MB 312110122593 Flirt but don't fall in love / Julia Rossová ; [přeložil Tomáš Bíla]Ross, Julia

123790/CI N 312110123790 Generation kill : válečný reportér v první linii irácké války / Evan Wright ; [z anglického originálu ... přeložil Stanislav Dudek]Wright, Evan

122914/CI B 312110122914 Goldfish = Zlaté rybičky / Raymond Chandler ; [z angličtiny přeložil František Jungwirth]Chandler, Raymond,

119595/CI MB 312110119595 Helinda a Klekánice / Pavlína Brzáková ; ilustrace Robert SmolíkBrzáková, Pavlína,

131457/CI B 312110131457 Hlas hrdličky / Elizabeth Chadwicková ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Chadwick, Elizabeth,

138085/CI B 312110138085 Hledám za manžela muže / Josef Nesvadba Nesvadba, Josef,

94186/CI B 312110094186 Hodinový strojek, aneb, Příběh na jedno natažení / Philip Pullman / [z anglického originálu ... přeložila Dominika Křesťanová / ilustrovala Barbora Kyšková]Pullman, Philip,

139327/CI B 312110139327 Hříšná noc / Luděk Stínil Stínil, Luděk,

131320/CI B 312110131320 Chlápek od vedlejšího hrobu / Katarina Mazetti ; [přeložila Eva Nováčková]Mazetti, Katarina,

128438/CI N 312110128438 Ilustrované včelařství : nepostradatelná rodinná příručka pro odvážné včelaře / Yves Gustin ; [z francouzského originálu ... přeložila Marie Dudilieux]Gustin, Yves

131333/CI MN 312110131333 Jak překonat starosti a stres / Dale Carnegie & Associates, Inc. ; sestavila a k vydání připravila spol. JMW GROUP, Inc. ; [přeložil Svatoslav Gosman]Dale Carnegie & Associates

115481/CI MB 312110115481 Jak se mají včelí medvídci? / Jiří Kahoun ; ilustroval Ivo HoufKahoun, Jiří,

130313/CI MN 312110130313 Jezdíme, plujeme, létáme : ilustrované dějiny dopravy / napsala Jitka Lněničková ; ilustroval Jan MagetLněničková, Jitka,

113525/CI MB 312110113525 Jezero duší / Darren Shan ; [přeložil Richard Podaný] Shan, Darren,

112126/CI B 312110112126 Katalánec / Noah Gordon ; [přeložila Jana Jašová] Gordon, Noah,

119332/CI B 312110119332 Klezmer. Cesta na východ / Joann Sfar ; [přeložila Markéta Linková]Sfar, Joann,

138534/CI N 312110138534 Kniha knih o menopauze / hlavní editorka Robin N. Phillipsová / [z anglického originálu ... přeložil Eugen Fales]

127467/CI MB 312110127467 Kocourek se vrací / [napsala Michaela Hrachovcová] ; ilustrovala Alice DanielovskáHrachovcová, Michaela

123800/CI MB 312110123800 Kočičiny kocourka Damiána / Václav Čtvrtek ; ilustrovala Veronika ČtvrtečkováČtvrtek, Václav,

119601/CI B 312110119601 Kokain : temná pouť do vlastní minulosti / David Carr ; [z anglického originálu ... přeložila Zdena Riegrová]Carr, David,

107598/CI MB 312110107598 Konec času / Jeanette Wintersonová ; [přeložila Veronika Volhejnová]Winterson, Jeanette,

120848/CI N 312110120848 Králové slunce : nejslavnější vládci světových dějin / Hywel Williams ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Křístková]Williams, Hywel



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

119340/CI N 312110119340 Ladislav Chudík : žiji nastavený čas / Ladislav Chudík, Ján Štrasser ; [ze slovenského originálu ... přeložila Zora Veselá]Chudík, Ladislav,

107629/CI N 312110107629 Lady Pilates : cesta za zdravím, krásou a štíhlou linií : 12týdenní program Bibiany Ondrejkové : metoda Josepha Pilatese očima lékařů / Július Kazimír, Monika Klenková ; [ze slovenského originálu ... přeložila Eva Macháčková]Kazimír, Július

112001/CI B 312110112001 Ledová past / Kitty Sewellová ; [z anglického originálu ... přeložila Dagmar Brejlová]Sewell, Kitty

138968/CI B 312110138968 Lékaři / Henry Denker ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Masnerová]Denker, Henry,

140549/CI B 312110140549 Lovec hlav / Edgar Wallace ; [překlad František Heller] Wallace, Edgar,

136009/CI N 312110136009 Magická chuť moučníků : --sladké pokušení pro každého / [recepty sestavil kolektiv autorů ; příprava jídel a odborná spolupráce Zdenka Horecká ; autor fotografií Vladimír Horecký]

114197/CI N 312110114197 Magie kamenů / Petra Neomillnerová Neomillnerová, Petra,

121572/CI B 312110121572 Medorek : (anonymní román) / Petr Placák ; [ilustroval Pavel Reisenauer]Placák, Petr,

112016/CI N 312110112016 Migréna : prevence a vhodná léčba / [Klaus Wachter, Claudia a Laszlo Sarkadyovi]Wachter, Klaus

116999/CI B 312110116999 Milénium. 1., Muži, kteří nenávidí ženy / Stieg Larsson ; [přeložila Azita Haidarová]Larsson, Stieg,

116938/CI B 312110116938 Milénium. 2., Dívka, která si hrála s ohněm / Stieg Larsson ; [překlad Azita Haidarová]Larsson, Stieg,

121509/CI B 312110121509 Milénium. 3., Dívka, která kopla do vosího hnízda / Stieg Larsson ; [ze švédského originálu ... přeložila Azita Haidarová]Larsson, Stieg,

112348/CI B 312110112348 Milostný dopis klínovým písmem / Tomáš Zmeškal Zmeškal, Tomáš,

140866/CI B 312110140866 Mrtvá minulost : forenzní vyšetřování Diany Fallonové / Beverly Connor ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Krejčí]Connor, Beverly,

107666/CI MB 312110107666 Můj kocourek je veliký popleta / Gilles Bachelet ; [z francouzského originálu ... přeložila Lenka Holubová Mikolášová]Bachelet, Gilles,

131505/CI N 312110131505 Můj život se Saddámen Husajnem : ve stínu obávaného diktátora / Parisula Lampsosová, Lena Katarína Swanbergová ; [ze švédského originálu ... přeložila Tereza Janoušková]Lampsos, Parisoula

119619/CI B 312110119619 Muž v hnědém obleku / Agatha Christie ; [přeložila Jana Klenková]Christie, Agatha,

107670/CI N 312110107670 Muži pro zlost : 12 typů, kterým se zdaleka vyhněte / Beatrice Poschenriederová ; [z německého originálu ... přeložila Hana Krejčí]Poschenrieder, Beatrice

122711/CI B 312110122711 Na křižovatce osudů / Dominique Marny ; [z francouzského originálu ... přeložila Barbora Bažilová]Marny, Dominique

139214/CI B 312110139214 Na Věrnosti / Tana Frenchová ; [přeložil Petr Pálenský] French, Tana,

127489/CI N 312110127489 (Ne)schopná matka : jak po porodu nezešílet a dostat se opět do formy / Kate Cooková, Lucy Wyndham-Readová ; [z anglického originálu ... přeložila Irena Steinerová]Cook, Kate,

112306/CI MB 312110112306 Nebezpečné fitko / Maja von Vogel ; [z německého originálu ... přeložila Anna Štorkánová]Vogel, Maja von,

132447/CI MB 312110132447 Nejdelší velrybí píseň / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick Sharratt ; přeložila Daniela FeltováWilson, Jacqueline,

108890/CI B 312110108890 Nervy v kýblu / Lorna Martinová ; [z anglického originálu ... přeložila Gabriela Oaklandová]Martin, Lorna

123031/CI B 312110123031 Nezbytné pomůcky zralé ženy, aneb, U konce s dechem i s prachama / Zuzana ZajícováZajícová, Zuzana,

121593/CI B 312110121593 Nokturna : pět příběhů o hudbě a soumraku / Kazuo Ishiguro ; [přeložil Ladislav Nagy]Ishiguro, Kazuo,

138127/CI B 312110138127 Obsidiánový motýl / Laurell K. Hamiltonová ; [z anglického originálu ... přeložily Zuzana Ľalíková a Olga Prokešová]Hamilton, Laurell K.,

106402/CI B 312110106402 Odsouzená : jak se žije ve výkonu trestu / Kamila VelikovskáVelikovská, Kamila

106405/CI MB 312110106405 Osamělé moře / Patrick Carman ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]Carman, Patrick,

127721/CI N 312110127721 Pálíme ovoce : jak co nejlépe zužitkovat vlastní úrodu / Klaus Hagmann, Birgit Essich ; [z německého originálu ... přeložila Helena Uhrová]Hagmann, Klaus,

119636/CI MB 312110119636 Pan Auťák a Fantomas / Zbigniew Nienacki ; [ilustroval Petr Ptáček ; překlad a úprava Karla Bártů]Nienacki, Zbigniew,

105419/CI B 312110105419 Páni severu : království Alfréda Velikého / Bernard Cornwell ; přeložil Jiří BenešCornwell, Bernard,

132451/CI N 312110132451 Péče o pokojové rostliny / David Longman ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Kovářová]Longman, David

131396/CI B 312110131396 Pevnost / F. Paul Wilson ; [z anglického originálu ... přeložila Anna Adamová]Wilson, F. Paul

124253/CI B 312110124253 Píseční panteři / Leo Kessler ; [přeložil Radek Pavlík] Kessler, Leo,

136131/CI N 312110136131 Podivuhodný svět zvířat / Milan Kořínek ... [et al.]

139009/CI MB 312110139009 Pohádky a pověsti / Božena Němcová ; [ilustrovala Milada Marešová]Němcová, Božena,

136279/CI B 312110136279 Pokoj / Emma Donoghue ; [přeložila Veronika Volhejnová]Donoghue, Emma,

136284/CI N 312110136284 Pokrmy z jednoho hrnce : syté polévky, rychlé restované pokrmy, snadná zapečená jídla / [z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]

136290/CI B 312110136290 Poslední Maův tanečník : příběh chudého čínského chlapce, který se vypracoval na světoznámého tanečníka a prvního sólistu amerického Houstonského baletu / Li Cunxin ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Li, Cunxin,

131646/CI B 312110131646 Poslušná dcera : příběh čtyř generací íránských žen / Jasmin Darzniková ; [z anglického originálu ... přeložila Kamila Weiserová]Darznik, Jasmin,

112479/CI N 312110112479 Poznáváme homeopatii / K. Formánková, M. Kabelková, I. LudvíkováFormánková, Kateřina

113186/CI N 312110113186 Proč ženy myslí tak, jak myslí, a proč jednají jinak než muži / Louann Brizendine ; [překlad Eva Chmurová]Brizendine, Louann,

113147/CI B 312110113147 První příběhy ze Zeměplochy : [souborné vydání prvních dvou titulů z cyklu Úžasná Zeměplocha] / Terry Pratchett ; [z anglických originálů ... přeložil Jan Kantůrek]Pratchett, Terry,

107841/CI N 312110107841 Přehledný průvodce homeopatií : jak rychle najít správný přípravek / Markus Wiesenauer ; [z německého originálu ... přeložila Alena Bezděková]Wiesenauer, Markus,

117020/CI N 312110117020 Pusť mě, ale neopouštěj! : utváření zdravé vazby mezi rodiči a dětmi / Marcel Rufo ; [z francouzského originálu ... přeložila Pavla Le Roch]Rufo, Marcel,

112538/CI N 312110112538 Rodinná encyklopedie medicíny a zdraví / Maxine Long ; [překlad Martin Lukáč]Long, Maxime

138169/CI MB 312110138169 Rose / Holly Webbová ; [přeložila Petra Nagyová] Webb, Holly

108149/CI B 312110108149 Rošangol / Petra Procházková, Jaromír Štětina Procházková, Petra,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

139241/CI MB 312110139241 Rudá jako rubín : láska nezná čas / Kerstin Gierová ; [přeložila Tereza Pecková]Gier, Kerstin,

114217/CI MB 312110114217 Růže a krokvice / Renata Štulcová ; ilustrace Renata FučíkováŠtulcová, Renata,

129250/CI B 312110129250 Rybí hry : láska, úspěch, kostlivci / Eva Hauserová Hauserová, Eva,

135348/CI B 312110135348 Sběratel očí / Bill Floyd ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Duha]Floyd, Bill,

94660/CI MN 312110094660 Sedm divů světa / Hans Reichardt / lektoroval a doplnil Václav Marek / ilustrovali Peter Klaucke, Frank Kliemt / [překlad Pavel Ptáčník]Reichardt, Hans

127788/CI B 312110127788 Sidra Noach / David Jan Novotný Novotný, David Jan,

135353/CI B 312110135353 Síla osudu / Catherine Coulterová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]Coulter, Catherine

128497/CI B 312110128497 Skloň se až k zemi : [příběh keltského druida a vyvoleného krále] / Bohuslav ŠvecŠvec, Bohuslav,

136313/CI B 312110136313 Stíny v srdci / Katherine Webbová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Webb, Katherine,

138014/CI B 312110138014 Strastiplné peníze paní Darcyové / Elizabeth Astonová ; [přeložila Eva Kondrysová]Aston, Elizabeth

138937/CI MN 312110138937 Strašidelný zámek / David Glover ; [ilustrace Tim Hutchinson ; z anglického originálu ... přeložila Ivana Rybecká]Glover, David,

115547/CI N 312110115547 Svědomí nacizmu / Claudia Koonzová ; přeložil Ondřej FrühbauerKoonz, Claudia

106032/CI N 312110106032 Šperky origami : přes 40 osobitých návrhů - stačí jen složit a nosit / Ayako Brodeková ; přeložila Jitka MichálkováBrodek, Ayako

130263/CI MB 312110130263 Špionka Fiona. Jen počkej, zloději! / Bettina Belitzová ; ilustrace Alexander Bux ; [z originálu přeložila Petra Nová]Belitz, Bettina,

127858/CI N 312110127858 Tajemství věštíren : archeologové vyřešili přísně střežené tajemství starověku / Philipp Vandenberg ; [z německého originálu ... přeložila Iva Daňková]Vandenberg, Philipp,

129285/CI N 312110129285 Tajnosti humoru / Ivan Svoboda Svoboda, Ivan,

131411/CI B 312110131411 Tajný deník : otevřená zpověď luxusní prostitutky / Madam CamillaMadam Camilla

129287/CI B 312110129287 Tanec letních paprsků / Petra Nachtmanová Nachtmanová, Petra,

106438/CI MB 312110106438 Temné hory / Patrick Carman / [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]Carman, Patrick,

138315/CI B 312110138315 Temnota / Klára Janečková Janečková, Klára,

123925/CI MN 312110123925 Titeufova sexuální výchova / Zep, Hélene Brullerová ; [z francouzského originálu ... přeložil Luděk Janda]Zep,

128886/CI MB 312110128886 Toridi : za útesem leží svět / Stanislava Nopová Nopová, Stanislava,

106384/CI MB 312110106384 Trnité údolí / Patrick Carman ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Mazůrková]Carman, Patrick,

131679/CI N 312110131679 Udělej si ráj / Mariusz Szczygieł ; [z polského originálu ... přeložila Helena Stachová]Szczygieł, Mariusz,

136167/CI B 312110136167 Ulička tisíce květů / Gail Tsukiyama ; [z anglického originálu ... přeložil Vladimír Svoboda]Tsukiyama, Gail

138025/CI B 312110138025 Uloupená žena : osudová láska Karla Velikého / Martina Kempffová ; [přeložila Monika Kuprová]Kempff, Martina,

130538/CI B 312110130538 Upíři, démoni & spol. / sestavil Ondřej Müller ; [z různých anglických, francouzských a německých originálů přeložili Zdeněk Beran ... et al.]

106324/CI B 312110106324 V krajině prorostlého bůčku : zpověď prezidentova poradce / Jan VávraVávra, Jan,

139035/CI N 312110139035 Víte, co na sebe? / Jitka Hrdličková Hrdličková, Jitka

106200/CI B 312110106200 Vládci světla / Deepak Chopra ; [z anglického originálu ... přeložila Marie Fulková]Chopra, Deepak,

132404/CI B 312110132404 Vykoupení Kryštofa Kolumba / Orson Scott Card ; [překlad Andrea Peprlová]Card, Orson Scott,

117066/CI N 312110117066 Vztah otce a dcery / Tomáš Novák, [Blanka Dvořáčková] Novák, Tomáš,

122899/CI B 312110122899 Wirth versus stát / Petr Ritter Ritter, Petr,

113787/CI N 312110113787 Zajatci : život za ostnatými dráty / Guido Knopp Knopp, Guido,

106067/CI N 312110106067 Základy práce s korálky : všechno, co potřebujete vědět o tvorbě krásných korálkových doplňků / Stephanie Burnhamová ; přeložila Jaroslava NovotnáBurnham, Stephanie

112403/CI N 312110112403 Základy prořezávání / Colin Crosbie ; [z anglického originálu ...přeložil Pavel Kaas]Crosbie, Colin

112076/CI B 312110112076 Zanzibar, aneb, První světový průvodce Haliny Pawlowské / Halina PawlowskáPawlowská, Halina,

130692/CI B 312110130692 Zlobí vaše dítě? : buďte rádi, že nemáte mě! / Olga KrumlovskáKrumlovská, Olga,

124272/CI B 312110124272 Znamení Jidáš / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,

122938/CI MB 312110122938 Zombie blondýny / Brian James ; [přeložila Ivana Svobodová]James, Brian,

119449/CI B 312110119449 Ztracený symbol / Dan Brown ; [z angličtiny přeložili Michala Marková a David Petrů]Brown, Dan,

122941/CI N 312110122941 Zvonek a pak chorál / Iva Pekárková, Lenka ProcházkováPekárková, Iva,

141059/CI N 312110141059 Žil jsem zbytečně / Jiří Hejda Hejda, Jiří,

Celkový počet záznamů: 139


